
メニュー

ロースかつ定食(1枚150g)

ヒレかつ定食(5枚150g)

ロース・ヒレかつ定食

エビフライ定食

ロース・エビフライ定食

ヒレ・エビフライ定食

ロース・ヒレ・エビフライ定食

ロースかつ丼

ヒレかつ丼

1.480

1.180

1.720

1.480

2.180

1.380

2.400

1.450

1.080

ごはん‥‥‥大盛・おかわり +100 円

みそ汁‥‥‥おかわり +100 円
*単品は全品 300 円引き

*全て税込価格です

龍宮×

(3本)

(1枚150g) (2本)

(2本)

(2枚60g) (2本)

(1枚150g)

(2枚60g)

(1枚150g)

(2枚60g)

銀座


